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COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

ESCLARECIMENTO N° 001

Segue a resposta ao questionamento referente ao Edital do Pregdo Eletronico n® 21/2020, feito
pela empresa TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA:

1 - QUESTIONAMENTO:
Atualmente os servigos ora licitados sdo prestados por alguma empresa? se sim, qual e qual taxa
praticada?

RESPOSTA:

Esse questionamento ndo guarda relagdo com os aspectos legais e/ou técnicos do presente edital.
Informagdes a respeito de contratos do Conselho Federal de Enfermagem podem ser conseguidas
por meio do portal da transparéncia.

2 — QUESTIONAMENTO:
Poderia nos informar as localidades, que serdo necessario possuir os postos de combustiveis? e a
quantidade minima?

RESPOSTA:

Conforme a especificag@o técnica do objeto no item 3.1 do Termo de Referéncia, a contratada
deve ter condigdes de fornecer o servico em dmbito nacional, em todo o territério brasileiro,
conforme a possibilidade de atuagdo do Conselho Federal de Enfermagem e o uso de sua frota.

Obs.: O esclarecimento encontra-se disponivel no site do Cofen (www.cofen.gov.br) e no site do
Comprasnet (https://www.comprasgovernamentais.gov.bi/).
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